

കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ

നമ്പർ: DR4-3/9/2020-KPSC

തിരുവനന്തപുരം

തീയതി: 23/12/2021

തിരുത്തൽ വിജ്ഞാപനം

വിഷയം:- വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പ് - ഹൈസ്കൂൾ ടീച്ചർ (ഗണിതശാസ്ത്രം) (തമിഴ് മാധ്യമം) (ഒന്നാം എൻ.സി.എ. വിജ്ഞാപനം - ധീവര, മുസ്ലീം, ഈഴവ/തീയ്യ/ബില്ലവ) തസ്തിക - Cat. Nos. 505/20, 506/20, 507/20 - ഇടുക്കി ജില്ല - തിരുത്തൽ വിജ്ഞാപനം - സംബന്ധിച്ച്.

സൂചന :- 31/12/2020 ലെ ഗസറ്റ് വിജ്ഞാപനം.

ഇടുക്കി ജില്ലയിൽ വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പിൽ ഹൈസ്കൂൾ ടീച്ചർ (ഗണിതശാസ്ത്രം) (തമിഴ് മാധ്യമം) (ഒന്നാം എൻ.സി.എ. വിജ്ഞാപനം - ധീവര, മുസ്ലീം, ഈഴവ/തീയ്യ/ബില്ലവ) തസ്തികയ്ക്ക് 31/12/2020 തീയതിയിലെ അസാധാരണ ഗസറ്റിൽ 505/20, 506/20, 507/20 എന്നീ കാറ്റഗറി നമ്പറുകളിലായി പ്രസിദ്ധീകരിച്ച വിജ്ഞാപനത്തിന്റെ മലയാളം പതിപ്പിന്റെ തലക്കെട്ട് "ഒന്നാം എൻ.സി.എ. വിജ്ഞാപനം എന്ന്" ചേർത്ത് വായിക്കേണ്ടതാണ്. വിജ്ഞാപനത്തിലെ മറ്റ് വ്യവസ്ഥകൾക്ക് മാറ്റമില്ല.

(ആജ്ഞാനുസരണം)

സാജു ജോർജ്ജ്
സെക്രട്ടറി
കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

No. DR 4-3/9/2020-KPSC

Thiruvananthapuram

Dated : 23.12.2021

ERRATUM NOTIFICATION

Sub : High School Teacher (Mathematics) (Tamil Medium) (1st NCA – Dhevara, Muslim, Ezhava/Thiyya/Billava) in Education Department in Idukki District - Erratum Notification issuing of reg :-

Ref :- Gazette Notification dtd 31/12/2020.

The title of the Malayalam version of the notification published in the Extraordinary Gazette dated 31/12/2020 for the post of High School Teacher (Mathematics) (Tamil Medium) (1st NCA - Dhevara, Muslim, Ezhava/Thiyya/Billava) in Education Department in Idukki District, vide category numbers 505/20, 506/20 and 507/20 should be read as "First NCA Notification". All the other conditions in the above notification remain unchanged.

(By Order)

SAJU GEORGE
SECRETARY
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

